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Admissible par ordre alphabétique

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES 2018
AU CONCOURS COMMUN DE L'INTERNAT EN CLINIQUE DES ANIMAUX DE COMPAGNIE
DES ETABLISSEMENTS D'ENSEIGNEMENT VETERINAIRE FRANCAIS

ANDROUIN
ARESO
BEAUJARD
BENZARIA
BOBILLIER
BOCQUET
BOHIN
BONDONNY
BRINCIN
BUREAU
BUSCARA
CAILLON
CARRARO
CASAREGI
CECCALDI-DELORME
CHAIJIA
CHAMPETIER
CHAUSSENDE
CHEVALIER
CHEVRETON
Clup
CLARISSE
CONQUES
COURTIS
CRISTOFINI
D'ANSELME
DE CHAZAL
DE GEYER D'ORTH
DECAUDIN
DECLERCQ
DELAPLACE
DELAUNAY
DELOBELLE
DERENCOURT
DERRE

DIOP

DIROU
DIVOL
DOMENECH
DUBOC
DUBOIS
DUNAND
DUPONT

Alizée
Marta
Mélodie
Zineb
Audrey
Fanny
Clara
Laura
Mélanie
Guillaume
Lena
Adrien
Luisa
Flora
Antinéa
Meryem
Agathe
Arthur
Guillaume
Pauline
Arielle
Camille
Adéle
Arnaud
Estelle
Olivia
Frédéric
Clémence
Bérénice
Roxane
Marilou
Manon
Morgan
Estelle
Maxime
Solene
Elise
Guilhem
Carla
Lucie
Zoé
Lucile
Christophe

Lieu de passage de I'épreuve informatique
du 23 mars 2018

ENVA
ENVT
ENVT
ENVA
VETAGRO SUP
ONIRIS
VETAGRO SUP
ENVT
ONIRIS
VETAGRO SUP
ENVT
VETAGRO SUP
ENVA
LIEGE
ENVA
ENVA
ENVA
ENVT
ENVT
ENVA
ENVA
ENVA
ENVA
ENVA
ENVA
ENVA
LIEGE
ENVA
ENVA
ENVT
VETAGRO SUP
ONIRIS
LIEGE
ENVA
ENVT
ENVA
ENVA
ENVT
ENVA
ENVA
ENVA
ONIRIS
ENVT




44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

DUPUY
DZEN
EXERTIER
FABER
FARDET
FENET

FERT

FOSSO
GAVET
GERSY
GILLET
GIRAUD
GODINEAU
GRACIOLLI TOMAZI
GRONSFELD
GRUGET
GUERCHE
GUERINET
GUIGO
GUYENNOT
HOFFMANN
IBRAHIM
IDEE

JUST

KLAM
LAFFITTE
LAHIANI
LAJOINIE
LAURENT
LAURENT
LAVERGNE
LE FLOHIC
LECOMTE
LECOURTOIS
LEGAVRE
LEPLAT
LEQUEUX
LLIDO

LOEZ

LOPES DE LIMA
MANZONI
MARINI
MARTIN
MARTINEAU
MAZE-SENCIER
MERIC
MOGNETTI
MORANT

MORATALLA GARCIA

MOREAU

Mégane
Thomas
Corentin
Judie
Mathieu
Marion
Sabrina
Maxime
Morgane
Juliette
Pauline
Nicolas
Thibault
Fabiana
Virginie
Emeline
Cécile
Antoine
Pierre
Quentin
David
Lara
Adrien
Marie
Marie
Raphaelle
Joachim
Mathilde
Gautier
Thibault
Sandra
Marine
Antoine
Camille
Blandine
Louise
Guillaume
Marie
Dorothée
Leslie
Sara

Elia
Chloé
Michaél
Guillaume
Tristan
Louis-Gabriel
Solene
Marina
Morgane

ENVT
ONIRIS
ONIRIS
LIEGE
ONIRIS
ENVT
VETAGRO SUP
VETAGRO SUP
VETAGRO SUP
ENVA
ENVT
VETAGRO SUP
ENVA
ONIRIS
LIEGE
LIEGE
ONIRIS
ENVA
ONIRIS
VETAGRO SUP
VETAGRO SUP
ONIRIS
VETAGRO SUP
ENVA
ENVA
ONIRIS
ENVA
VETAGRO SUP
ENVA
ENVT
ONIRIS
LIEGE
VETAGRO SUP
ENVT
ONIRIS
ENVA
VETAGRO SUP
VETAGRO SUP
ENVA
ENVT
ENVA
ENVT
ENVA
ENVA
ENVA
ENVT
ENVA
VETAGRO SUP
VETAGRO SUP
VETAGRO SUP




94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

MOUMADAH
MOUNEYRAC
NIELEN

ORIEL

PAPIN

PARNEIX

PERES
PERNALON
PHOURATSAMAY
POLLET
PRENANT
PREVOST
QUERTINMONT
QUINZIN
RIBBENS

RIVIERE

ROBIN

ROELS

ROUX
ROUX-BIEJAT
RUIZ

SAUREL
SAUVAGE
SCHLAX

SERRI

SEVASTOS
TERNISIEN
THIEBAUT
THOUVENOT-OUDART
TOMMY-MARTIN
TRUCHOT

VAN CAENEGEM
VENZO

VIAL

VIAL

VICTORION
VINCOT

VINET

VINHAS FERNANDES

Yann
Laureen
Victoire
Justine
Aurelie
Marie
Charlotte
Manon
Albert
Valentine
Thibaut
Iris
Joelle
Charlotte
Lisa
Charlotte
Thibaud
Joséphine
Camille
Paulina
Florian
Marie-Lucie
Arnaud
Kévin
Pauline
Valentine
Thomas
Maxime
Eva
Anne-Sophie
Yohan
Nicolas
Giorgia
Julie
Stéphanie
Louis
Marine
Elodie
André

VETAGRO SUP
ONIRIS
VETAGRO SUP
VETAGRO SUP
ENVT
ONIRIS
LIEGE
VETAGRO SUP
ENVT
ENVA
ENVA
ENVA
ENVT
ONIRIS
ONIRIS
LIEGE
ENVA
ENVA
ENVA
ENVA
ONIRIS
VETAGRO SUP
ONIRIS
ENVA
ENVT
VETAGRO SUP
ENVA
VETAGRO SUP
ENVA
ONIRIS
ONIRIS
ENVA
ENVA
ENVA
VETAGRO SUP
ENVT
ENVA
ENVT




